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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 17 Fem., 50m Libre INFANTIL Femenino
09/07/2022 - 18:25 Resultados
Major Marca Autonómica 13 Años F 27.33 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/07/2017
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 26.33 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRIA 01/07/2018
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 25.79 WEILER SASTRE, CARMEN BAKU (AZE) 26/07/2019

Clasificación AN Tiempo Puntos

INFANTIL Femenino

1. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 27.09 19,00
2. VIDAL PUIG, Nuria 07 Kzm Swimming Team 28.57 16,00
3. MONZÓ SERRANO, Andrea 07 Kzm Swimming Team 28.63 14,00
4. GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Xativa 28.83 13,00
5. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Ferca-San Jose 28.84 12,00
6. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 28.94 11,00
7. GARCIA RIDAURA, Tania 07 C.D. Salvamento Natación Silla 29.01 10,00
8. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 29.09 9,00
9. ANTON, Diana 09 C.N. Tenis Elche 29.34 8,00

10. GALVEZ CAMPAÑA, Paula 07 Club Deportivo Nados Castellon 29.43 7,00
11. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 29.53 -

NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 29.53 -
13. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 29.56 6,00

MATEO CODINA, Ana María 09 Club Deportivo Nados Castellon 29.56 6,00
15. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 29.66 4,00
16. AMAT BERNAL, Valeria 07 C.E. Eldense 29.71 3,00
17. MENA GARCIA, Carla 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.81 2,00
18. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 29.97 1,00
19. BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon 29.99 -
20. LLÁCER BAY, Ágata 07 C.N. Xuquer 30.01 -
21. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 30.05 -
22. ARNAL ORON, Irene 08 C.N. Betera 30.07 -
23. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 30.08 -
24. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 30.09 -
25. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 30.15 -
26. URCHUEGUÍA SANCHO, Eva 07 C.N. Delfin 30.22 -

MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata 30.22 -
28. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Natación Silla 30.26 -
29. CANALDA TOVAR, Arantxa 07 C.N. Vinaros 30.29 -
30. ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 30.48 -
31. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 30.62 -
32. MUÑOZ COSTA, Macarena 07 Club Deportivo Nados Castellon 30.67 -
33. MIRAVET SERRANO, Angela 09 Club Natacion Barracudas Torre 30.68 -
34. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 30.72 -
35. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 30.73 -

ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 30.73 -
37. ESPINA BALLESTER, Ana 07 Aquatic Horta Nord 30.82 -
38. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 30.87 -
39. LLODRA BOSCH, Barbara 07 Aquatic Horta Nord 30.88 -
40. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 30.91 -

SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.91 -
42. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 Club Natacion Cmd Horadada 30.96 -
43. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 30.98 -
44. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 30.99 -
45. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 31.01 -
46. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 31.16 -
47. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Natación Silla 31.32 -
48. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 31.36 -
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49. RUIZ GIMENO, Eukene 07 Cst-Cst Costa Azahar 31.49 -
50. RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 31.52 -
51. BOULET, Fiona 07 C.N. Trencaones Alzira 31.60 -
52. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 31.61 -
53. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 Club Deportivo Nados Castellon 31.65 -
54. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Fenix Manises 31.78 -
55. PISA GINER, Lluna 08 Aquatic Horta Nord 31.83 -
56. SANCES IGLESIAS, Selena 09 Club Natación Alfa Torrevieja 31.94 -
57. NOVES FARGUETA, Ines 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 31.97 -
58. MARTÍ FORTEA, Silvia 07 C.N. Trencaones Alzira 32.04 -
59. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 32.05 -
60. COCERA CAMACHO, Irene 08 C.N. Ferca-San Jose 32.06 -
61. BARRANCO POLO, Lucia 07 Club Deportivo Nados Castellon 32.10 -
62. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 32.11 -
63. ARNAL GARCÍA, Aina 08 C.N. Betera 32.14 -
64. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 32.17 -
65. MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 32.19 -

BARBERA PARDO, Betlem 07 C.N. Xativa 32.19 -
67. ROCA MORA, Julia 08 C.N. Benicarlo 32.22 -
68. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.25 -
69. JORGE REAL, Carola 08 C.N. La Costera 32.28 -

JORDA BEL, Paula 08 Club Deportivo Nados Castellon 32.28 -
71. TASEEVA IVANOVA, Alexia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 32.35 -
72. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 32.38 -
73. HERGUETA VICIANO, Judith 08 Club Natacion Acuatico Morvedr 32.39 -
74. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 32.41 -
75. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 32.45 -
76. SORNOSA SAEZ, Aitana 08 C.N. La Costera 32.49 -
77. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.D. Salvamento Natación Silla 32.58 -
78. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 32.61 -
79. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 32.62 -
80. CLIMENT VITORIA, Carla 07 C.N.E. Gandia 32.64 -
81. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 32.71 -
82. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.76 -
83. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 32.77 -
84. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 32.83 -
85. FERRANDEZ ALONSO, Elena 07 C.N. Tenis Elche 32.86 -
86. FLORES MARTINEZ, Elisa 07 C.N. Torrevieja 32.88 -
87. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 Club Deportivo Nados Castellon 32.90 -
88. LOZANO AGUIRRE, Noelia 07 Aquatic Horta Nord 32.91 -
89. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 32.98 -
90. SANZ ALCARAZ, Carmen 08 Kzm Swimming Team 33.05 -
91. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 33.08 -
92. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 Club Natacion Acuatico Morvedr 33.11 -
93. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 33.17 -

ALCANTARA SANTA CRUZ, Alba 08 Club Natacion Acuatico Morvedr 33.17 -
95. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 33.21 -
96. PUCHADES CAÑADA, Martina 08 C. Valenciano 33.24 -
97. PECTU, Bianca Elena 07 Club Deportivo Nados Castellon 33.28 -
98. FERRER SOLIVERES, Paula 09 C.N. San Vicente 33.31 -
99. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.32 -

100. FONTANA FERRIN, Julieta 08 C.N. Trencaones Alzira 33.36 -
101. FERNANDEZ GISBERT, Maria 09 C.D. Salvamento Natación Silla 33.37 -
102. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 33.44 -
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103. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 33.47 -
104. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N. Onda 33.48 -
105. TEN SALVIA, Marta 09 C.N. Onda 33.58 -
106. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 33.62 -
107. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 33.64 -
108. UNGUREANU, Natalia Maria 09 Club Natacion Barracudas Torre 33.65 -
109. LARDEUR HONORE, Cloe 09 C.N. Trencaones Alzira 33.71 -
110. BATTISTON, Eva 09 C.N. Delfin 33.76 -
111. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 33.88 -
112. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 34.31 -
113. VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N. Ontinyent 34.32 -
DSQ PEREZ ROBERTO, Aitana 09 C.N. Betera -

DSA - Descalificado Salida Anticipada

DSQ CORDOBA GOMEZ, Daniela 09 C.N. Tenis Elche -
DSA - Descalificado Salida Anticipada

Baja enf. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano -
Baja enf. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin -
Baja enf. JIMENEZ ESTEVE, Lucia 08 C.N. La Vall D´uixo -
Baja enf. MARCO TORRES, Sofia 08 Club Natacion Acuatico Morvedr -

INFANTIL Femenino

1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 28.94 11,00
2. ANTON, Diana 09 C.N. Tenis Elche 29.34 8,00
3. MATEO CODINA, Ana María 09 Club Deportivo Nados Castellon 29.56 6,00
4. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 30.05 -
5. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Natación Silla 30.26 -
6. MIRAVET SERRANO, Angela 09 Club Natacion Barracudas Torre 30.68 -
7. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 30.87 -
8. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 30.91 -
9. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 31.16 -

10. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Natación Silla 31.32 -
11. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 Club Deportivo Nados Castellon 31.65 -
12. SANCES IGLESIAS, Selena 09 Club Natación Alfa Torrevieja 31.94 -
13. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 32.11 -
14. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 32.45 -
15. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.D. Salvamento Natación Silla 32.58 -
16. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 32.61 -
17. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 32.62 -
18. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 32.77 -
19. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 Club Deportivo Nados Castellon 32.90 -
20. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 32.98 -
21. FERRER SOLIVERES, Paula 09 C.N. San Vicente 33.31 -
22. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.32 -
23. FERNANDEZ GISBERT, Maria 09 C.D. Salvamento Natación Silla 33.37 -
24. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 33.44 -
25. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 33.47 -
26. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N. Onda 33.48 -
27. TEN SALVIA, Marta 09 C.N. Onda 33.58 -
28. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 33.62 -
29. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 33.64 -
30. UNGUREANU, Natalia Maria 09 Club Natacion Barracudas Torre 33.65 -
31. LARDEUR HONORE, Cloe 09 C.N. Trencaones Alzira 33.71 -
32. BATTISTON, Eva 09 C.N. Delfin 33.76 -
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33. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 33.88 -
34. VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N. Ontinyent 34.32 -

DSQ PEREZ ROBERTO, Aitana 09 C.N. Betera -
DSA - Descalificado Salida Anticipada

DSQ CORDOBA GOMEZ, Daniela 09 C.N. Tenis Elche -
DSA - Descalificado Salida Anticipada

Baja enf. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin -

INFANTIL Femenino

1. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 29.53 -
2. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 29.66 4,00
3. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 29.97 1,00
4. BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon 29.99 -
5. ARNAL ORON, Irene 08 C.N. Betera 30.07 -
6. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 30.08 -
7. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 30.09 -
8. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 30.15 -
9. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 30.62 -

10. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 30.72 -
11. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 30.73 -

ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 30.73 -
13. SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.91 -
14. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 Club Natacion Cmd Horadada 30.96 -
15. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 30.98 -
16. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 30.99 -
17. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 31.01 -
18. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 31.36 -
19. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 31.61 -
20. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Fenix Manises 31.78 -
21. PISA GINER, Lluna 08 Aquatic Horta Nord 31.83 -
22. COCERA CAMACHO, Irene 08 C.N. Ferca-San Jose 32.06 -
23. ARNAL GARCÍA, Aina 08 C.N. Betera 32.14 -
24. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 32.17 -
25. MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 32.19 -
26. ROCA MORA, Julia 08 C.N. Benicarlo 32.22 -
27. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.25 -
28. JORGE REAL, Carola 08 C.N. La Costera 32.28 -

JORDA BEL, Paula 08 Club Deportivo Nados Castellon 32.28 -
30. TASEEVA IVANOVA, Alexia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 32.35 -
31. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 32.38 -
32. HERGUETA VICIANO, Judith 08 Club Natacion Acuatico Morvedr 32.39 -
33. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 32.41 -
34. SORNOSA SAEZ, Aitana 08 C.N. La Costera 32.49 -
35. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 32.71 -
36. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.76 -
37. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 32.83 -
38. SANZ ALCARAZ, Carmen 08 Kzm Swimming Team 33.05 -
39. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 33.08 -
40. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 Club Natacion Acuatico Morvedr 33.11 -
41. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 33.17 -

ALCANTARA SANTA CRUZ, Alba 08 Club Natacion Acuatico Morvedr 33.17 -
43. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 33.21 -
44. PUCHADES CAÑADA, Martina 08 C. Valenciano 33.24 -
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45. FONTANA FERRIN, Julieta 08 C.N. Trencaones Alzira 33.36 -
46. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 34.31 -

Baja enf. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano -
Baja enf. JIMENEZ ESTEVE, Lucia 08 C.N. La Vall D´uixo -
Baja enf. MARCO TORRES, Sofia 08 Club Natacion Acuatico Morvedr -

INFANTIL Femenino

1. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 27.09 19,00
2. VIDAL PUIG, Nuria 07 Kzm Swimming Team 28.57 16,00
3. MONZÓ SERRANO, Andrea 07 Kzm Swimming Team 28.63 14,00
4. GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Xativa 28.83 13,00
5. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Ferca-San Jose 28.84 12,00
6. GARCIA RIDAURA, Tania 07 C.D. Salvamento Natación Silla 29.01 10,00
7. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 29.09 9,00
8. GALVEZ CAMPAÑA, Paula 07 Club Deportivo Nados Castellon 29.43 7,00
9. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 29.53 -

10. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 29.56 6,00
11. AMAT BERNAL, Valeria 07 C.E. Eldense 29.71 3,00
12. MENA GARCIA, Carla 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.81 2,00
13. LLÁCER BAY, Ágata 07 C.N. Xuquer 30.01 -
14. URCHUEGUÍA SANCHO, Eva 07 C.N. Delfin 30.22 -

MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata 30.22 -
16. CANALDA TOVAR, Arantxa 07 C.N. Vinaros 30.29 -
17. ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 30.48 -
18. MUÑOZ COSTA, Macarena 07 Club Deportivo Nados Castellon 30.67 -
19. ESPINA BALLESTER, Ana 07 Aquatic Horta Nord 30.82 -
20. LLODRA BOSCH, Barbara 07 Aquatic Horta Nord 30.88 -
21. RUIZ GIMENO, Eukene 07 Cst-Cst Costa Azahar 31.49 -
22. RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 31.52 -
23. BOULET, Fiona 07 C.N. Trencaones Alzira 31.60 -
24. NOVES FARGUETA, Ines 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 31.97 -
25. MARTÍ FORTEA, Silvia 07 C.N. Trencaones Alzira 32.04 -
26. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 32.05 -
27. BARRANCO POLO, Lucia 07 Club Deportivo Nados Castellon 32.10 -
28. BARBERA PARDO, Betlem 07 C.N. Xativa 32.19 -
29. CLIMENT VITORIA, Carla 07 C.N.E. Gandia 32.64 -
30. FERRANDEZ ALONSO, Elena 07 C.N. Tenis Elche 32.86 -
31. FLORES MARTINEZ, Elisa 07 C.N. Torrevieja 32.88 -
32. LOZANO AGUIRRE, Noelia 07 Aquatic Horta Nord 32.91 -
33. PECTU, Bianca Elena 07 Club Deportivo Nados Castellon 33.28 -


